
BOSNA I HERCEGOVINA 
REPUBLIKA SRPSKA 
OKRUŽNI SUD U TREBINJU 
Broj: 015-0-Su-22-000-243-2 
Trebinje, 31.5.2022. godine 
 
  Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. stav 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine (“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 39/14), a u skladu sa Pravilnikom o postupku 
direktnog sporazuma Okružnog suda u Trebinju broj 015-0-Su-19-000-149 od 1.4.2019. godine, predsjednik suda 
Bojan Stević , nakon provedenog postupka javne nabavke usluga servisiranja službenog vozila, putem direktnog 
sporazuma, dana 31.5.2022. godine, donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku direktnog sporazuma 

 
I 
 

Prihvata se ponuda ponuđača Hercegovina-auto d.d. Mostar od 25.5.2022. godine, za  javnu nabavku  usluga 
servisiranja službenog vozila za ponuđenu cijenu od 498,10 KM bez PDV-a. 
 

II 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se  ponuđaču koju je učestvovao u postupku javne 
nabavke , u skladu sa  odredbom članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 
 

Obrazloženje 
 

  Postupak javne nabavke putem  direktnog sporazuma pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne 
nabavke  usluga  servisiranja službenog vozila Okružnog suda u Trebinju broj : 015-0-Su-22-000-243 od 
25.5.2022. godine. 
 
  Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 
 
  Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 600,00 KM. 
 
  Kriterijum za ocjenu ponuda je ekonomski najpovoljnija cijena. 
 
  Ugovorni organ je nakon ispitivanja tržišta uputio poziv za dostavu ponude jednom ponuđaču i to: 
Hercegovina-auto d.d. Mostar. 
 
  Dana 25.5.2022. godine navedeni ponuđač je dostavio ponudu u iznosu od 498,10 KM, koja ponuda je od 
strane ugovornog organa ocjenjena kao prihvatljiva. 
 
  U postupku donošenja ove odluke posebno su se cijenile činjenice da je ponuda ponuđača, Hercegovina-
auto d.d. Mostar, kvalifikovana ponuda, da odgovara traženim uslovima iz poziva za dostavu ponude, kao i da je 
prihvatljiva za ugovorni organ. 
 
  Iz navedenih razloga, shodno  članu 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
odlučeno je  kao u dispozitivu ove odluke. 
 
PRAVNA POUKA: 
Protiv ove odluke nije dozvoljena žalba. 
 
                                                                                                 PREDSJEDNIK SUDA 
                                                                                                         Bojan Stević 


